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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63317641D

2. Data e Regjistrimit 10/10/1997
3. Emri i Subjektit ALVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/12/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
rruga Ndertuesi, godine 1-kateshe, nr.pasurie 12/61, zona 
kadastrale 8543 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e punimeve ne 

ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, punime 
dheu, murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe 
prodhimin te materialeve te ndertimit.Tregti e pergjithshme 
import-sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve 
bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina 
e makineri te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime per 
montim portash elektrike. • NP-1 A Punime germimi ne 
toke • NP-2 A Ndertime civile dhe industrial • NP-3 C 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, 
veshje fasadash. • NP-4 B Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual • NP-5 A 
punime nentokesore, ura e vepra arti • NP-7 A 
ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje •

NS-1 A punime per prishjen e ndertimeve • NS-2 A 
Impiante hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja e 
tyre. • NS-4 A Punime rifiniture te matures dhe te lidhura 
me to, rifiniture me material druri, plastic, metalik dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese • NS-6 A 
Sinjalistika rrugore jo ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe 
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mbrojtje rrugore. • NS-8 A ndertime parafabrikat, beton 
arme, struktura metalike dhe druri • Punime elektrike, 
hidraulike, kaldaja, impjante, mirembajtje objektesh dhe 
lyrje objektesh 
Viktor Shabani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2018                Deri: 25/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhafizeShabani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALVI

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003653-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/1997

Numri i Vendimit:16671, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit:"ALVI" ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 15.01.1997 ; Data e themelimit: 25.12.1996 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortaket: 
Viktor Shabani, Xhanfize Shabani, Alfred Shabani ; Selia: Gjirokaster ; Kohezgjatja: 20 
vjet ; Administratori: Viktor Shabani ; Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime 
ndertimesh civile, industriale, turistike, punime dheu, murature, beton armeje, prodhime 
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materialeve te ndertimit si dhe tregeti e pergjithshme import-eksport, tregtim me shumice e 
pakice i prodhimeve bujqesore, blegtorale, ushqimore industriale, makina e makineri te 
ndryshme, materiale ndertimi.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (50).pdf

2. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:16671/1, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve te kesaj shoqerie, me vendimin nr.1,  date 29.03.2005 ka vendosur: 
1. Shtimin e kapitalit te shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar. 2. Caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te gjendjes 
se kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te kapitalit themeltar te saj. 3. Pasqyrimin e 
ndryshimeve ne Statutin dhe Aktin e Themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (50).pdf

3. 08/04
/2005

Numri i Vendimit:16671/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve te shoqerise "ALVI" shpk me vendimin nr.2, date 07.04.2005 ka 
vendosur: 1. Miratimin e raportit te vleresimit te ekspertes kontabel Stoli Laze. 2. Shtimin 
e kapitalit themeltar te shoqerise "ALVI" shpk  nga vlera 100.000 (njeqind mije) leke ne 
vleren 8 000 000 (tete milion) leke. 3. Pasqyrimin e ndryshimeve ne Statutin dhe Aktin e 
Themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (50).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156239-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673883-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.114 Rep, Nr.76 Kol, date 
23.01.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 33.3% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 21.01.2012, per 
transferimin e 33.3% te kuoave te kapitalit themeltar te shoqerise.  Depozitimi i vendimit të 
Asamblesë së ortakeve, datë 21.01.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  
Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6224E98-CA56-4E2C-9559-97308A80E286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6224E98-CA56-4E2C-9559-97308A80E286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6224E98-CA56-4E2C-9559-97308A80E286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4A84EB-FE4A-405C-A5F7-4914D9C0E47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA8C944-484D-4661-A3E9-55893E0C2341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226C03E7-9409-4123-8B96-7D27BA9FD4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DDEDB0-4A80-4F1B-AAB8-9FE3B5ECD836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DDEDB0-4A80-4F1B-AAB8-9FE3B5ECD836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7427773C-9FCE-43FB-8839-A9C511A0CB3E
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tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
DurationEndDate ishte            "25/12/2016"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Shabani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Shabani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.666.400,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Shabani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Shabani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafize Shabani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.666.400,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafize Shabani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhafize Shabani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/12/1996")            u be              ("21/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159573-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 date 
20.07.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e punimeve ne ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, murature, beton arme, restaurime 
objektesh si dhe prodhimin te materialeve te ndertimit.Tregti e pergjithshme import-
sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, 
materiale ndertimi, makina e makineri te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, kryerjen e punimeve ne ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, punime dheu, murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe 
prodhimin te materialeve te ndertimit.Tregti e pergjithshme import-sksport, tregtimi 
me shumice e pakice i prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, materiale 
ndertimi, makina e makineri te ndryshme. Pastrim mbeturinash")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F06FCE-774E-43F2-AA6E-4AFB41203F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BFB358-F8E0-40E2-B518-A93F2F3A8A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D049B5-9D9E-4896-BC2A-B2EA9F7F7FDB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587166-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712195-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.11.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e punimeve ne ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, murature, beton arme, restaurime 
objektesh si dhe prodhimin te materialeve te ndertimit.Tregti e pergjithshme import-
sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, 
materiale ndertimi, makina e makineri te ndryshme. Pastrim mbeturinash")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e punimeve ne ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, murature, beton arme, restaurime 
objektesh si dhe prodhimin te materialeve te ndertimit.Tregti e pergjithshme import-
sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, 
materiale ndertimi, makina e makineri te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime 
per montim portash elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864939-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958145-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.03.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7C2F2-C6DD-45D5-9111-AAC50D09F03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A596E60C-D8D7-47EE-AB86-2A9A746F13CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55053CAF-E314-4C67-A17F-315B7BCC4BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA585C2-5FB8-45F7-A8EB-B6417C66FF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF3A6EB-F3E1-4076-BF27-F4BCE306E51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888E59E-BA66-449B-A555-51947A7E529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24F84DC-CA3C-4FEA-A733-24515A7C44E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B605BD4-6EA0-48F0-9889-81016FAC72CD
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GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, pallat 6-katesh, kati 5-te, 
nr. pasurie 23/34+1-10, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ZONA INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100717-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.06.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, rruga Ndertuesi, godine 1-kateshe, 
nr.pasurie 12/61, zona kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, pallat 6-katesh, kati 5-te, nr. 
pasurie 23/34+1-10, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111021-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859640-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318967-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812E5DD-002E-4374-B6DA-5E4A3E8B97C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BA3DF2-4AF5-4766-BB28-EB6DC5E5DA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77343A99-C894-4155-98C8-31B3883BA862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1BB3E-2B6A-495B-BD46-A5DEEB79F0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEA6513-CF9D-4F2B-AD52-A8A44B7574AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55D7AE5-A27B-48E1-A184-41428C2886EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C9A6A9-6199-4191-AC99-E654DA3E2810
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757539-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.04.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe shtimin e afatit te administratorit z. 
Viktor Shabani per nje periudhe 5 vjeçare.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, kryerjen e punimeve ne ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, punime dheu, murature, beton arme, restaurime 
objektesh si dhe prodhimin te materialeve te ndertimit.Tregti e pergjithshme import-
sksport, tregtimi me shumice e pakice i prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, 
materiale ndertimi, makina e makineri te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime per 
montim portash elektrike.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
kryerjen e punimeve ne ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, punime 
dheu, murature, beton arme, restaurime objektesh si dhe prodhimin te materialeve te 
ndertimit.Tregti e pergjithshme import-sksport, tregtimi me shumice e pakice i 
prodhimeve bujqesore,industriale,ushqimore, materiale ndertimi, makina e makineri 
te ndryshme. Pastrim mbeturinash. Punime per montim portash elektrike. • NP-1 A 
Punime germimi ne toke • NP-2 A Ndertime civile dhe industrial • NP-3 C 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje fasadash. •

NP-4 B Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportual • NP-5 A punime nentokesore, ura e vepra arti • NP-7 A ujsjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje • NS-1 A punime per prishjen e 
ndertimeve • NS-2 A Impiante hidro-sanitare, kushina, lavanteri dhe mirembajtja e 
tyre. • NS-4 A Punime rifiniture te matures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
material druri, plastic, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese 
• NS-6 A Sinjalistika rrugore jo ndrucuese • NS-7 A Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. • NS-8 A ndertime parafabrikat, beton arme, struktura metalike 
dhe druri • Punime elektrike, hidraulike, kaldaja, impjante, mirembajtje objektesh 
dhe lyrje objektesh ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/2012")            u be              ("25/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2018")            u be              ("25/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135E6A2-E1BC-4E84-B400-A05F2FB2971F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A42EC2-CFB3-4551-8427-D967B287BF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D7AC17-AC83-414A-9F5C-E68C7520B94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F014F4A-21CC-4F37-A598-584C3DACE8E8
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20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871011-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073480-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
20.01.2019 ku është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 20.01.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-225550-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar format ALVI 1 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB ALVI 12019.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortaku 2019.pdf

Datë: 01/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD53CDA-125C-4480-9CC0-23DC01C8F5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075BFB9B-96B6-4DE2-8C47-AB767EC0DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F04267C-BAAD-4B07-B7D4-4EFD638E15C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E7F649-8CA3-42FE-81B4-956C77DB3DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4DD627-914D-497F-87CE-3536542F9546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4DD627-914D-497F-87CE-3536542F9546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4A547-280E-4461-9AEF-8474A1E381FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A60DA9-DA9F-42DC-8ED9-777AA0BE579D

